
 

Výhradním dovozcem značky Renegade do České Republiky je Ahifi s.r.o. (www.ahifi.cz) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Důležité upozornění:  1) Zapojení proveďte dle přiloženého schéma zapojení. 

    2) Uživatelský manuál mějte vždy po ruce. 

3) Před započetím instalace odpojte zápornou (-) svorku od 
autobaterie, jinak hrozí nebezpečí zkratu. 

 

Bezpečnostní opatření: Vysokovýkonnostní zvukové systémy ve vozidlech jsou schopny 
generovat akustický tlak podobný akustickému tlaku na živém 
koncertu. Dlouhodobý poslech extrémně hlasité hudby může 
poškodit váš sluch. Poslech extrémně hlasité hudby při řízení 
může přehlušit výstražné tóny, například sirénu požárních 
vozidel. Z bezpečnostních důvodů doporučujeme při řízení 
poslouchat hudbu s nižší úrovní hlasitosti. Jinak hrozí nebezpečí 
dopravní nehody.   

 

 

 

  



 

Výhradním dovozcem značky Renegade do České Republiky je Ahifi s.r.o. (www.ahifi.cz) 

  PANEL ZESILOVAČE A  
Elektrické zapojení a výstupy pro reproduktory 
Kladná svorka baterie +12V 
Zemnící svorka baterie (před instalací odpojit) 
Držák pojistky disponující pojistkou 
Průchodka pro napěťový vodič 
Napěťový vodič +12V, červený, 5m 
Zemnící vodič -, šedý, 0,8m 
Zemnící zapojení na kostře vozidla 
Vzdálené spínání hlavní jednotky, modrý, 5m 
Připojení subwooferu (zadní levý – a zadní pravý +) 
Připojení reproduktoru L (přední levý – a přední levý +) 
Připojení reproduktoru P (přední pravý – a přední pravý +) 

PANEL ZESILOVAČE B  
Audio zapojení 
Konektor typu Y pro připojení zadního levého vstupu a předního levého vstupu 
Konektor typu Y pro připojení zadního pravého vstupu a předního pravého vstupu 
Levé RCA zapojení k hlavní jednotce 
Pravé RCA zapojení k hlavní jednotce 

ÚZAVŘENÍ SUBWOOFERU 
Subwoofer utáhněte přiloženými šrouby 
HLAVNÍ JEDNOTKA / STEREO** 
V případě potřeby nahlédněte do manuály zařízení 
Konektor / Svorka pro signál dálkového spínání** 

REPRODUKTORY** 
V případě potřeby nahlédněte do manuálu reproduktorů 
 
* volitelné 
** není součástí balení 
 

 



 

Výhradním dovozcem značky Renegade do České Republiky je Ahifi s.r.o. (www.ahifi.cz) 

  



 

Výhradním dovozcem značky Renegade do České Republiky je Ahifi s.r.o. (www.ahifi.cz) 

 


